AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público
aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0023/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0011/2022
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL
ELÉTRICO para manutenção da iluminação pública a pedido da Secretaria Municipal de
Viação, Obras, Trânsito e Serviços Públicos , quantidades e especificações conforme no
anexo I por um período de 06 (seis) meses.
Vencedor(es): CAMPOTEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
(CNPJ 17.889.948/0001-42),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
8,9,15,18,20,21,23,25,32,35,37,45,49, totalizando R$ 25.508,00 (vinte e cinco mil e
quinhentos e oito reais); DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (CNPJ
11.997.015/0001-92),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 5,26,27,28,38, totalizando R$
5.171,70 (cinco mil e cento e setenta e um reais e setenta centavos); ELETRICA LUZ
COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP (CNPJ 00.226.324/0001-42),  no

Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,4,7,12,13,14,16,17,19,30,34,40,41,42,43,44,47,52,
totalizando R$ 129.056,35 (cento e vinte e nove mil e cinquenta e seis reais e trinta e
cinco centavos); LUZ E CIA EIRELI (CNPJ 31.075.299/0001-77),  no Anexo I/Lote 0001
- itens: 22,24,31, totalizando R$ 3.929,60 (três mil e novecentos e vinte e nove reais e
sessenta centavos); WEB ELÉTRICA EIRELI ME (CNPJ 26.492.610/0001-43),  no Anexo
I/Lote 0001 - itens: 1,6,10,11,29,33,36,39,46,48,50,51,53, totalizando R$ 48.279,50
(quarenta e oito mil e duzentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos);
Sete Quedas/MS, 1 de abril de 2022.
Cristiane Comelli
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado,
HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente
adjudicado pelo Pregoeiro.
Sete Quedas/MS, 1 de abril de 2022.
Francisco Piroli
Prefeito Municipal